[2.] EX¹ EODEM LIBRO, TITULATIONIS^a III^b., CAPITULO XV^b.

Nulli Christianorum² vel Iudeorum in utroque^c sexu promittimus^{d3} ex propinquitate sanguinis⁴ vel uxoris suae atque etiam virorum iuxta legem, quae in^f Christianis est lata, usque ad^g septimi^{h5} generis gradum conubia ducere vel incesti maculaⁱ⁶ operari^k. Huius igitur fide^{l7} permixtionis inlecebra^m talisⁿ⁸ multabitur^o poena, ut separati ab invicem et centena publice decalvati flagella suscipiant et^p exilio religati^{q9} sub publica¹⁰ paenitentia maneant eorumque bona ad filios, quos de praecedenti coniugio habuerint^r, redeant; si tamen et ipsos aut in nullo Iudaicae praevaricationis maculaverit noxa aut nulla incestivae nationis sordidaverit maculata^{s11}. Quod si aut nullos habuerint^t filios aut habitos, ut dictum est, vel Iudaicus involverit error vel incesti foedaverit natio^u, tunc facultas praedictorum omnimoda in principis potestate consistat, qualiter^v principali discretionem res ipsa aut in Christianis eorum^w heredibus^{wx12} concessa permaneat. Quod¹³ si heredes huiusmodi dignitatis defuerint, fisco nostro sociata deserviat. Illud tamen modis omnibus observandum^y fere^{z14} praecipimus, ut, si quis Christianus vel^a Christiana aut^b Iudaeus vel^{c15} Iudaea noviter nuptiale festum celebrare voluerint, non^d aliter^d quam^e cum praemisso dotis titulo, quo¹⁶ in Christianis salubri institutione praeceptum est, vel sacerdotali benedictione intra sinum^f sanctae^g ecclesiae percepto^{h17} coniugiumⁱ cuiquam ex his adire permittimus. Quod si absque¹⁸ benedictione sacerdotis quisquam^k Christianorum vel Hebreorum^l noviter coniugium duxerit vel sollemnitatem legis pro dotali^m titulo in quocumque transcenderit, aut C^{no} principi solidosⁿ coactus exsolvat, aut C^p publice verberatus flagella suscipiat. Haec^q scilicet^q dampna^r vel verbera singillatim^{s19} unusquisque percipiat, videlicet tam ille, qui nupsit, quam ea, quae nupta est, vel etiam consentanei²⁰ parentes eorum, unusquisque pro se iacturam legis^t huius^{tu} suscipiat.

- a) TITULO LATIONIS GbV14 b-b) fehlt P16 c) utraque P16 d) permittimus GbP6P16V14
 e) folgt sui P16 f) fehlt P6 g) in GbV14 h) VIIImum P6 i) maculam B7P6P16 k) zu copurari korr. Gb; operari P16 l) zu feçde korr. Gb; perfide P6 m) inlecebras P16; inlecebra Gb (zu inlecebra korr.) P15P17 n) zu tali korr. Gb o) multalabitur P17 p) ut GbV14; fehlt B7 q) relegati Gb (aus religati korr.) P6 r) habuerunt P6 s) macula GbP6P16 t) habuerit B7 (zu habuerint korr.) P16
 u) nastio P15P17 v) in P15 als Beginn eines neuen Kapitels behandelt w) eorumve heredibus P16
 x) heredibus ut P6 y) von anderer Hand zu observandam korr. P16 z) fore Gb (aus fere korr.) P6P16 (zu fere korr.) a) aut P16 b) fehlt P16 c) aut P16 d) ponaliter P15P17 e) quamque B7P6
 f) sinu P6 g) folgt dei B7P6 h) percepta GbV14 (aus percepto korr.); perceptum B7P6 i) coniugio P16
 k) quisque Gb l) Ebreorum P15 m) dotati GbV14 n-n) principi solidos LX (LX von anderer Hand ergänzt) Gb o) fehlt V14 p) fehlt Gb q) Excilicet P15P17 r) domna P16 s) sigillatim V14
 t) huius legis P6 u) fehlt GbV14